VISOR® 独树一帜
新一代视觉传感器
光电传感器 超声波传感器 电感传感器 电容传感器 视觉传感器
1.3 Mpx
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司
广州市天河区东圃汇宝商业中心4A037室

决于准确的零件位置和角度。该功能同时也能够完成
具有挑战性的抓取和放置任务！
产品代码 订货代码            特性
V10-OB-A1-W6 535-91001 高级版，白色LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-R6 535-91003 高级版，红色LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-I6 535-91006 高级版，红外光LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-W6D 535-91013 高级版，景深增强，白色LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-R6D 535-91016 高级版，景深增强，红色LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-I6D 535-91019 高级版，景深增强，红外光LED，RS422，以太网，6mm
V10-OB-A1-W12 535-91002 高级版，白色LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-R12 535-91004 高级版，红色LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-I12 535-91007 高级版，红外光LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-W12D 535-91014 高级版，景深增强，白色LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-R12D 535-91017 高级版，景深增强，红色LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-I12D 535-91020 高级版，景深增强，红外光LED，RS422，以太网，12mm
V10-OB-A1-W25 535-91012 高级版，白色LED，RS422，以太网，25mm
V10-OB-A1-R25 535-91015 高级版，红色LED，RS422，以太网，25mm
V10-OB-A1-I25 535-91018 高级版，红外光LED，RS422，以太网，25mm
V10-OB-A1-C 535-91005 高级版，RS422，以太网，C-Mount
V10-OB-S1-W6 535-91008 标准版，白色LED，以太网，6mm
V10-OB-S1-R6 535-91010 标准版，红色LED，以太网，6mm
V10-OB-S1-I6 535-91046 标准版，红外光LED，以太网，6mm
V10-OB-S1-W12 535-91009 标准版，白色LED，以太网，12mm
V10-OB-S1-R12 535-91011 标准版，红色LED，以太网，12mm
V10-OB-S1-I12 535-91047 标准版，红外光LED，以太网，12mm
V20-OB-A2-W12 536-91011 高级版，白色LED，RS422，RS232，以太网，12mm
V20-OB-A2-R12 536-91012 高级版，红色LED，RS422，RS232，以太网，12mm
V20-OB-A2-I12 536-91013 高级版，红外光LED，RS422，RS232，以太网，12mm
V20-OB-A2-C 536-91010 高级版，RS422，RS232，以太网，C-Mount

155-00916
平面光源
订货代码 类型代码 描述
525-51147
525-51148
525-51149
LF45 W-24-2L12
LF45 R-24-2L12
LF45 IR-24-2L12
白光平面光源，12针
红光平面光源，12针
红外光平面光源，12针
153-00924
155-01365
暗场还是明场？
通过合适的照明能够增强所搜寻的特征并且抑制干
扰。当物体从传感器方向被照射时（明场），明亮或
反光的特征能够从背景突显出来；光线倾斜照射物体
时（暗场），受照明物体的结构会显示的更清晰。
27
视觉传感器光源配件
用于图像处理的照明装置
合适的照明是图像处理最重要的部分，因为当图像拍摄出
了问题，无论怎样的分析处理也于事无补。因此所有的视
觉统都配有功能强大的内置光源，能够满足绝大多数应用
需求。在一些特殊情况下，例如外来光对产品表面或轮廓
反光造成的干扰，额外光源组件此时便显得意义重大。森
萨帕特提供了多种平面，环形和透射光源的选择，借助它
们每个应用，均能获得合适的照明。
使用集成镜头还是C-MOUNT客户定制方案？视觉传感
器内置的镜头在大多数情况下都可以满足使用要求。当
任务有更高需求时，比如极大的测量距离，那么就需要
使用C-MOUNT可分离式镜头的定制传感器。其它的辅
助组件，从安装支架到接口线再到输入输出扩展端，森
萨帕特提供的各类产品可以处理所有的情况。
照明光源的入门知识 明场拍摄
边缘和背景辨别不清
暗场拍摄
暗场照明会清晰辨别轮廓
白光、红光还是红外光？
白光应用广泛，因为它包含了
整个光谱并且能够对比出不同
特性表面和颜色。红光和红外
光则适用于强调或抑制目标颜
色的吧特征或用于排斥外界侵
入的光线。
平面光还是环形光？
每一种外形构造都有其独
特的优势。平面光源作为
背景光，从下方照射待检
物体时，通过这种方式能
够突显出外部轮廓。借助
于环形光源能够实现全方
位的入射光照明，散射照
明还适用于强烈反射的物
体表面。
传感器装配组件
订货代码 类型代码 描述
543-11023
543-11000
543-11021
543-11001
543-11013
543-11002
MG 2A
MK 45
MK 45 L
MA 45
MA 45 L
MB 45
两轴安装支架
安装夹具，燕尾槽
安装夹具，长燕尾槽
安装支架，短
安装支架，长
固定夹具，杆
传感器装配组件
订货代码 类型代码 描述
543-11005
543-11006
543-11007
543-11004
543-11008
543-11003
MST 45-20
MST 45-30
MST 45-40
MZ 45
MG 45
MP 45
安装杆，20 cm
安装杆，30 cm
安装杆，40 cm
安装插件
安装铰
安装板，实验室用
传感器装配组件
MG 2A
MK 45 / MK 45 L
MA 45 / MA 45 L
MB 45
传感器装配组件
MST 45-xx
MZ 45
MG 45
MP 45
x = 200 MST 45-20
x = 300 MST 45-30
x = 400 MST 45-40
153-00913
153-00949
153-00957
153-00481
153-00547
153-00776
153-00646
153-00545
www.sensopart.com 29
技术数据和订货类型信息
视觉传感器配件
电缆线，数据通讯线和照明线
电源-输入输出线，直头 电源-输入输出线，弯头 以太网接线，直头 以太网接线，弯头
数据线，直头 数据线，弯头 照明线，直头 照明线，弯头
类型代码 产品编号 描述
C L12FG-2m-PUR
C L12FG-5m-PUR
C L12FG-10m-PUR
C L12FW-2m-PUR
C L12FW-5m-PUR
C L12FW-10m-PUR
CI L5FS-2m-G-PUR
CI L5FS-5m-G-PUR
CI L5FS-10m-G-PUR
CI L5FS-2m-W-PUR
CI L5FS-5m-W-PUR
CI L5FS-10m-W-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-3m-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-5m-PUR
CI L4MG / RJ45G-GS-10m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-3m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-5m-PUR
CI L4MW / RJ45G-SG-10m-PUR
CB L12FS / L12FS-0.5m-GG-PUR
CB L12FS / L12FS-2m-GG-PUR
CB L12FS / L12FS-0.5m-WW-PUR
CB L12FS / L12FS-2m-WW-PUR
ST M12-12
ST M12-12-M